
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 TECNICO

N. generale 209 del 14/03/2023

OGGETTO: (PNRR: M5-C2-I2.1) - OP434 PERCORSO CICLOPEDONALE TRA VIALE ITALIA E
VIA OSPEDALE 2 STRALCIO, CON AMPLIAMENTO DEL PARCHEGGIO PUBBLICO
DI VIA OSPEDALE  - CUP:  D21B16000490004:  DETERMINA A CONTRATTARE.



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico

Proposta Nr. 286

Oggetto:  (PNRR:  M5-C2-I2.1)  -  OP434  PERCORSO  CICLOPEDONALE  TRA  VIALE
ITALIA  E  VIA  OSPEDALE  2  STRALCIO,  CON  AMPLIAMENTO  DEL
PARCHEGGIO  PUBBLICO  DI  VIA  OSPEDALE   -  CUP:   D21B16000490004:
DETERMINA A CONTRATTARE.

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

-  con  Determinazione  n.899  del  16/12/2019,  successivamente  integrata  per  adeguamento
contrattuale con determinazione n.857 del 03/11/2022, veniva affidato all’arch. Lorenzo Attolico,
con  studio  a  Padova,  Via  Piave  n.  8,  C.F. xxxxxxxxxxxxxxxx/P.IVA 03423840283  ,  l’incarico
professionale  per  l’espletamento  del  “Servizio  tecnico  di  progettazione definitiva,  esecutiva  e
coordinamento della sicurezza (d.lgs.81/2008) dell’opera pubblica denominata OP434 Percorso
ciclopedonale tra viale Italia e via Ospedale 2° stralcio, con ampliamento del parcheggio pubblico
di via Ospedale” (CUP D21B16000490004);

- con delibera della Giunta Comunale n. 57 del 02/03/2023 veniva approvato il progetto esecutivo
redatto dall’arch. Lorenzo Attolico relativo ai lavori in oggetto, per un importo complessivo di €
1.150.000,00 di  cui  €  860.000,00 per  lavori  ed  €  290.000,00 per  somme  a  disposizione
dell’Amministrazione, con approvazione del seguente quadro economico:

n. oggetto €

A LAVORI A BASE D’ASTA

a.1 Importo lavori a base d'asta 842.000,00

a.2 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) 18.000,00

TOTALE LAVORI A BASE D’ASTA 860.000,00

B Somme a disposizione dell’amministrazione  

b.1 Imprevisti, compensazione prezzi materiali e arrotondamento 50.859,68

b.2 Indagini valutazione rischio ordigno 3.060,00

b.3 Risoluzione interferenze 8.000,00

b.4.
1

Spese di progettazione e Coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione ed esecuzione 

37.272,64

b.4.
2

Direzione lavori, Coordinamento sicurezza, CRE 54.738,01

b.4.
3

Collaudi 2.500,00

b.4.
4

Contributo integrativo 4% su spese tecniche 3.780,43

b.5 Incentivi per funzioni tecniche (art.113 D.Lgs.50/2016) 7.279,00

b.6 Spese per indagini geognostiche e ambientali 4.900,00

Pagina 1 di 6



b.7 Spese per assistenza archeologica 5.000,00

b.8 Contributo ANAC 375,00

b.9 IVA 10% su lavori (A) 86.000,00

b.10  IVA 22% su  b.2, b.3, b.4.1, b.4.2, b.4.3, b.4.4, b.6, b.7 , b.8 26.235,21

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 290.000,00

  TOTALE GENERALE 1.150.000,00

DATO ATTO che il Responsabile del Procedimento ha redatto l’attestazione sullo stato dei luoghi
di cui all'art. 4 del D.M. 7 marzo 2018 n. 49 in merito:
a) all’accessibilità delle aree e degli immobili interessati dai lavori secondo le indicazioni risultanti
dagli elaborati progettuali;
b) all’assenza di impedimenti alla realizzabilità del progetto, sopravvenuti rispetto agli accertamenti
effettuati prima dell'approvazione del progetto medesimo;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n.74 del 26/07/2022, con la quale è stato
modificato il programma triennale delle Opere pubbliche inserendo nell’annualità 2022 i lavori in
oggetto  con una spesa aggiornata di complessivi € 1.150.000,00 di cui Euro 200.000,00 finanziati
con fondi del Comune;

DATO ATTO che:
- i lavori sono finanziati con le risorse di cui al PNRR, intervento finanziato dall'Unione Europea per
l’importo di € 950.000,00_ ed in particolare  l’intervento è incluso in particolare nel Piano Nazionale
di Ripresa e resilienza – PNRR - RIGENERAZIONE URBANA - M5-C2-I2.1;

- il termine per l’affidamento dei lavori - ai sensi dell’art.6 del Decreto del Capo del Dipartimento
per gli Affari interni e territoriali del Ministero dell'Interno di concerto con il Capo del Dipartimento
per gli Affari regionali e le autonomie della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 4 aprile 2022 di
assegnazione del contributo - coincide con la data di stipulazione del  contratto ed è fissato al
30/07/2023,

- il termine finale entro il quale dovrà essere trasmesso il certificato di regolare esecuzione ovvero
il  certificato di collaudo, ai sensi del provvedimento di cui al punto precedente, è fissato al 30
marzo 2026;

-  i predetti lavori sono, quindi, inclusi nel PNRR e di conseguenza si applicano le disposizioni di
cui all’art. 47 del D.L. n. 77/2021, convertito nella L. 108/2021;

 RICHIAMATI:
- l’articolo 17, Regolamento UE 2020/852 che definisce gli obiettivi ambientali, tra cui il principio di
non arrecare un danno significativo (DNSH, “Do no significant harm”), e la Comunicazione della
Commissione UE 2021/C 58/01 recante “Orientamenti tecnici sull’applicazione del principio «non
arrecare  un  danno  significativo»  a  norma  del  regolamento  sul  dispositivo  per  la  ripresa  e  la
resilienza”;
- la Circolare del 30 dicembre 2021, n. 32 del Ministero dell’economia e delle finanze, Dipartimento
della Ragioneria generale dello Stato, Servizio centrale per il PNRR, ufficio II, avente ad oggetto:
“Guida operativa per il rispetto del principio di non arrecare danno significativo all’ambiente (c.d.
DNSH)”;

DATO ATTO  che, a seguito dell’entrata in vigore dell’art. 26 del D.L. n. 50/2022, il progettista ha
provveduto alla revisione dei prezzi sulla base del Prezzario Regionale 2022 emanato, ai sensi
dell’art. 26, comma 2 del D.L. 17 maggio 2022 n. 50, con D.G.R. n. 555 del 20/05/2022 dalla
Giunta regionale del Veneto, tenuto conto che il prezzario così aggiornato cessa di avere validità
entro il 31 dicembre 2022 e può essere transitoriamente utilizzato fino al 31 marzo 2023 per i
progetti a base di gara la cui approvazione sia intervenuta entro tale data;

DATO ATTO che  in merito al premio di accelerazione, lo stesso verrà riconosciuto e determinato
con gli stessi criteri stabiliti per il calcolo della penale, mediante utilizzo delle somme indicate nel

Pagina 2 di 6



quadro economico dell’intervento alla voce imprevisti, nei limiti delle risorse ivi disponibili, sempre
che l’esecuzione dei lavori sia conforme alle obbligazioni assunte ed alle condizioni limitative poste
nel Capitolato Speciale di appalto;

DATO ATTO che:
-  in relazione alle procedure di gara finanziate con i fondi di cui al PNRR, ai sensi dell'art. 52 del
D.L.  77/2021,  convertito  con   L.  108/2021,  per  i  comuni  non  capoluogo  sussiste  l'obbligo  di
procedere agli  affidamenti  mediante centrali  di  committenza e soggetti  aggregatori,   Unioni  di
Comuni, Consorzi e Associazioni Province e Città Metropolitane, Comuni Capoluogo di Provincia;

VISTO  che,  in  data  21/01/2015,  è  stata  stipulata  tra  il  Comune  di  Castelfranco  Veneto  e  la
Provincia di Treviso apposita convenzione con la quale il Comune ha aderito alla Stazione Unica
Appaltante istituita presso la Provincia di Treviso con deliberazione consiliare n. 22/69311/2013 de
17/06/2013 e deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792/2014 del 05/05/2014, ai fini della
gestione unitaria a livello provinciale delle funzioni di Centrale Unica di Committenza, e che in data
30/12/2020 ha rinnovato tale convenzione;

CONSIDERATO, altresì, che ai sensi della convenzione sopra richiamata, le operazioni di gara
saranno svolte dalla Stazione Unica Appaltante tramite portale telematico Sintel di Aria S.p.A. e
pertanto, in riferimento alla richiesta prot.15188 del 12 marzo 2019 del Direttore generale della
Provincia di Treviso, viene previsto nel quadro economico il riconoscimento del 25% dell'incentivo
previsto dal comma 2 dell'art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 ai collaboratori SUA, con l'inserimento
degli stessi nel Gruppo di lavoro;

DATO ATTO che con determinazione del Dirigente del Settore 3° Tecnico n.1227 del 29/12/2022 è
stata prenotata la spesa complessiva per l’attuazione dell'opera in argomento,  per l’importo di
complessivi € 1.150.000,00 che trova copertura finanziaria, al netto delle spese già sostenute e/o
impegnate pari ad Euro 57.002,72, nei seguenti capitoli:

-  cap.680051 “PNRR-OP434 - Collegamento ciclopedonale tra viale Italia e via Ospedale – 2°
stralcio con ampliamento del parcheggio di via Ospedale-CUP D21B16000490004-PNRR M5C2
inverstimento  C2.1  (cofinanziamento  con  entrate  proprie:  avanzo  investimenti  e  vincolato)”
Cod.Bil.10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio 2023, per l’importo di € 142.997,28;

 - cap.680052 “PNRR-OP434 - Collegamento ciclopedonale tra viale Italia e via Ospedale – 2°
stralcio con ampliamento del parcheggio di via Ospedale-CUP D21B16000490004-PNRR M5C2
inverstimento  C2.1  –  cofinanziamento  con  avanzo  investimenti  (vincolato  cap.  E  220506  –
accer.310-22 d 413-22)”   cod.  bil.  10.05.2.0202,  con imputazione agli  esercizi  2023-2024,  per
l’importo di € 950.000,00;

PRESO ATTO:
-  che in  data 28/02/2023 è stato validato il  progetto esecutivo ai  sensi  dell'art.26 del  D.  Lgs.
50/2016 s.m.i.;

- che in seguito ad ulteriore controllo sono stati  riscontrati  alcuni errori materiali  negli elaborati
progettuali n.8 (Capitolato Speciale di Appalto – norme amministrative) e n.9 (Schema di contratto)
i  quali  sono  stati  riveduti  e  corretti  e  sostituiscono  pertanto  quelli  corrispondenti  allegati  alla
delibera di approvazione del progetto;   

RITENUTO di appaltare i lavori di cui trattasi – dell'importo a base di gara complessivo di netti
Euro 860.000,00  (“a misura”) di cui:

 Euro 842.000,00  soggetti a ribasso d'asta  per la realizzazione dei lavori;
 Euro 18.000,00  non soggetti a ribasso d'asta per oneri della sicurezza

mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) del Decreto Legge 16 luglio
2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”, convertito in Legge 11
settembre 2020 n. 120, così come modificato dall’art. 51 comma 1 lett. a) della Legge 108/2021 di
conversione del D.L. 77/2021, con il criterio del prezzo più basso,  ai sensi del medesimo art. 1,
comma 3 del D.L. 76/2020, convertito in L. 120/2020, determinato mediante ribasso sull’elenco dei
prezzi unitari,  secondo le norme e con le modalità previste nella lettera invito,  nel rispetto dei
principi  di  trasparenza,  di  non discriminazione e di  parità  di  trattamento,  con consultazione di
almeno 5 operatori economici;

Pagina 3 di 6



- di stralciare dal progetto l’elaborato 12 ‘Lista delle categorie di lavoro e forniture previste per
l’esecuzione dell'appalto’ avendo optato per il criterio del massimo ribasso sull’elenco prezzi di
progetto, anche al fine di semplificare i conteggi relativi agli adeguamenti che si potranno rendere
necessari in seguito alle disposizioni di Legge inerenti la tematica del c.d. “caro materiali”; 

PRESO ATTO che:
- in data 06/08/2021 è stato pubblicato sul sito della Provincia di Treviso l'avviso prot. n.46399 del
05/08/2021 per la formazione di un elenco di operatori economici da inviare a procedure negoziate
per l'affidamento di lavori pubblici nonché per gli affidamenti diretti di cui all'art. 51 comma 1 lettera
a) del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni con L. n.108 del 29/07/2021;
- all'art.  6 del citato avviso sono stati  definiti  i criteri di selezione degli operatori economici da
invitare alle singole procedure di gara, e che la scelta degli stessi avverrà, nel rispetto dei principi
di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità,  trasparenza, rotazione degli inviti,
tenendo  conto  anche  della  diversa  dislocazione  territoriale  delle  imprese,  a  mezzo  di  criteri
oggettivi  di  selezione  che  vengono  individuati  di  volta  in  volta  dal  Responsabile  Unico  del
procedimento nella determinazione a contrattare;
- gli operatori economici saranno individuati dal RUP dal suddetto elenco di Operatori Economici
della Provincia di Treviso sulla base di sorteggio pubblico, previo avviso da pubblicare sul sito
internet comunale; 

DATO ATTO che ai sensi e per gli effetti di cui all’art.42 comma 2 D.Lgs. 50/2016 e all’art.7 D.P.R.
62/1973,  relativamente  alla  procedura  de  quo  non  sussiste  alcuna  situazione  apparente  e/o
potenziale e/o reale di  conflitto di  interessi finanziari,  economici o personali,  anche indiretti  da
parte del RUP, come da dichiarazione trasmessa al Dirigente con prot.n.12057 del 09/03/2023;  

ATTESO che:
- la ditta Appaltatrice dovrà costituire una cauzione definitiva del 10% dell'importo contrattuale ai
sensi dell'art. 103 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
-  la  Direzione dei  Lavori  sopraccitati  sarà  oggetto  di  affidamento  tramite  separato  successivo
provvedimento;
- ai sensi dell'art.32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. la Stazione appaltante si riserva di
stipulare il contratto di appalto in forma pubblica amministrativa oppure scrittura privata;

- il CUP acquisito per l'opera è il seguente:  CUP D21B16000490004;

-  l’appalto  è  regolato  da  apposito  Capitolato  Speciale  d’Appalto  facente  parte  del  progetto
esecutivo;
   
DATO ATTO che:
- il contributo ANAC, quantificato in Euro 375,00, verrà pagato dalla Provincia di Treviso in quanto
soggetto delegato dal Comune allo svolgimento della gara di cui trattasi, e soggetto che acquisirà
il CIG in nome e per conto del Comune;
-  essendo  tale  contributo  ANAC comunque a  carico  del  Comune,  quest'ultimo  provvederà  al
pagamento dell'importo sopraindicato alla Provincia di Treviso;

RICHIAMATI:
- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128

in  data  21.12.2022,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  e  le  successive  modifiche  ed
integrazioni;

- il P.E.G. 2023-2025, “Parte Finanziaria”, approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione
n.  1  del  05.01.2023,  dichiarata  immediatamente  eseguibile  e  le  successive  modifiche  ed
integrazioni;

- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile;

Pagina 4 di 6



Dato  atto  che  con  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  179  del  30.06.2022,  dichiarata
immediatamente eseguibile, è stato aggiornato il Piano degli obiettivi ed il Piano della Performance
2022 ed è stato approvato il Piano integrato di attività e organizzazione 2022- 2024;

Visto il decreto del Sindaco prot. com. n.62091 del 31/12/2021 con il quale viene affidata al Dr.
Arch. Luca Pozzobon la dirigenza del Settore 3°;

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del
vigente  regolamento  sul  sistema  dei  controlli  interni,  con  la  sottoscrizione  del  presente
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1)  di  richiamare  a  far  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento  quanto  in
narrativa esposto;

2)  di  appaltare  i  lavori  di  cui  trattasi  –  dell'importo  a base di  gara  complessivo  di  netti  Euro
860.000,00  (“a misura”) di cui:

 Euro 842.000,00  soggetti a ribasso d'asta  per la realizzazione dei lavori;
 Euro 18.000,00  non soggetti a ribasso d'asta per oneri della sicurezza,

mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) del Decreto Legge 16 luglio
2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”, convertito in Legge 11
settembre 2020 n. 120, così come modificato dall’art. 51 comma 1 lett. a) della Legge 108/2021 di
conversione del D.L. 77/2021, con il criterio del prezzo più basso,  ai sensi del medesimo art. 1,
comma 3 del D.L. 76/2020, convertito in L. 120/2020, determinato mediante ribasso sull’elenco
prezzi di progetto, secondo le norme e con le modalità previste nella lettera invito, nel rispetto dei
principi  di  trasparenza,  di  non discriminazione e di  parità  di  trattamento,  con consultazione di
almeno 5 operatori  economici,  individuati  dal  RUP di  concerto  con il  Dirigente  del  Settore  3°
dall’elenco di Operatori Economici da invitare a procedure negoziate della Provincia di Treviso,
sulla  base  del  sorteggio  pubblico  da  effettuare  previo  avviso  da  pubblicare  sul  sito  internet
comunale;

3)  di dare atto dell’avvenuta sostituzione, a causa del riscontro nelle rispettive stesure di errori
materiali, degli elaborati progettuali n.8 (Capitolato Speciale di Appalto – norme amministrative) e
n.9  (Schema  di  contratto)  i  quali  sono  stati  riveduti  e  corretti  e  sostituiscono  pertanto  quelli
corrispondenti allegati alla delibera di approvazione del progetto;   

4) di stralciare dal progetto l’elaborato 12 ‘Lista delle categorie di lavoro e forniture previste per
l’esecuzione dell'appalto’ avendo optato per il criterio del massimo ribasso sull’elenco prezzi di
progetto; 

5) di dare atto che la gara verrà espletata dalla Provincia di Treviso sulla base della convenzione
riportata in premessa, mediante portale telematico Sintel di Aria S.p.A.;

6)  di approvare il quadro economico riportato in premessa dando atto che gli importi ivi riportati
saranno  assestati  successivamente  all’espletamento  della  gara  di  cui  sopra,  in  sede  di
aggiudicazione definitiva, sulla base delle risultanze della stessa procedura di gara;

7) di dare atto che, ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016, si procederà alla stipula
del contratto in modalità elettronica secondo le norme vigenti,  in forma pubblica amministrativa

Pagina 5 di 6



oppure di scrittura privata, con spese a carico dell’appaltatore;

8) di dare atto che, poiché le operazioni di gara saranno svolte dalla Stazione Unica Appaltante
tramite portale telematico Sintel, la quota parte dell'incentivo ai collaboratori SUA, quantificata dal
RUP in € 1.806,00 in  base al  Regolamento di  ripartizione del  Comune di  Castelfranco,  verrà
erogata a favore della Provincia di Treviso, su specifica richiesta della SUA stessa, entro 60 giorni
naturali e consecutivi dall'aggiudicazione definitiva della procedura e di impegnare pertanto tale
somma al  capitolo  680051  “PNRR-OP434 -  Collegamento  ciclopedonale  tra  viale  Italia  e  via
Ospedale – 2° stralcio con ampliamento del parcheggio di via Ospedale-CUP D21B16000490004-
PNRR M5C2 inverstimento  C2.1  (cofinanziamento  con  entrate  proprie:  avanzo  investimenti  e
vincolato)” Cod.Bil.10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio 2023;

9) di prenotare la spesa complessiva per l’appalto di lavori di € 946.000,00 IVA 10% compresa al
cap.680052  “PNRR-OP434 -  Collegamento  ciclopedonale  tra  viale  Italia  e  via  Ospedale  –  2°
stralcio con ampliamento del parcheggio di via Ospedale-CUP D21B16000490004-PNRR M5C2
inverstimento  C2.1  –  cofinanziamento  con  avanzo  investimenti  (vincolato  cap.  E  220506  –
accer.310-22 d 413-22)” cod. bil. 10.05.2.0202, con esigibilità per Euro 346.000,00 al 2023 e per
Euro 600.000,00 al 2024;

10)  di quantificare in Euro 375,00 il contributo ANAC dovuto dal Comune e di impegnare tale
somma al  capitolo  680051  “PNRR-OP434 -  Collegamento  ciclopedonale  tra  viale  Italia  e  via
Ospedale – 2° stralcio con ampliamento del parcheggio di via Ospedale-CUP D21B16000490004-
PNRR M5C2 inverstimento  C2.1  (cofinanziamento  con  entrate  proprie:  avanzo  investimenti  e
vincolato)”  Cod.Bil.10.05.2.0202,  con imputazione all’esercizio  2023,  dando atto  che il  relativo
pagamento venga effettuato, a titolo di rimborso, entro 30 giorni, alla Provincia di Treviso, previa
richiesta da parte della stessa.

Data della proposta:  09/03/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Stefano Gatti

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti  dell’art.  153,  comma  5,  del  D.lgs.  n.  267/2000,  richiamata  la  deliberazione  n.  73  del
13.03.2023,  di  riaccertamento  dei  residui  2022,  con  cui  sono  state  approvate  le  variazioni  di
esigibilità e di competenza.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 6 di 6

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 14/03/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.41 del 14/03/2023

06/03/2023Data: Importo: 600.000,00

Oggetto: cassa vincolata -prenot. lavori - PNRR OP 434 COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA V.LE ITALIA E V.OSPEDALE II^STR.
CON AMPLIAM.PARCHEGGIO V.OSPEDALE -CUP D21B16000490004 PNRR M5C2 INVEST. 2.1 (VINCOLATO CAP E
220506 -accert. 310-22 d 413-22) d 1227-22

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 5.449.500,00
956.048,64
600.000,00

1.556.048,64
3.893.451,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

Disponibilità residua: -600.000,00

Capitolo: 680052

Oggetto: PNRR - OP 434 - COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA VIALE
ITALIA E VIA OSPEDALE - II^STRALCIO CON AMPLIAMENTO DEL
PARCHEGGIO DI VIA OSPEDALE  - CUP D21B16000490004 - PNRR
M5C2 INVESTIMENTO 2.1  (VINCOLATO CAP E 220506)

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2024 141/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 141/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 141/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/03/2023

C.U.P.: D21B16000490004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.41 del 14/03/2023

14/03/2023Data: Importo: 346.000,00

Oggetto: cassa vincolata - prenot. lavori - PNRR OP 434 COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA V.LE ITALIA E V.OSPEDALE
II^STR. CON AMPLIAM.PARCHEGGIO V.OSPEDALE -CUP D21B16000490004 PNRR M5C2 INVEST. 2.1 (VINCOLATO CAP E
220506 -accert. 310-22 d 413-22) d 1227-22

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.496.851,46
3.975.319,38

346.000,00
4.321.319,38
5.175.532,08Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 350.000,00

4.000,00

346.000,00

350.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 680052

Oggetto: PNRR - OP 434 - COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA VIALE
ITALIA E VIA OSPEDALE - II^STRALCIO CON AMPLIAMENTO DEL
PARCHEGGIO DI VIA OSPEDALE  - CUP D21B16000490004 - PNRR
M5C2 INVESTIMENTO 2.1  (VINCOLATO CAP E 220506)

Progetto: VIABILITA'

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 1031/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1031/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1031/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/03/2023

C.U.P.: D21B16000490004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.41 del 14/03/2023

14/03/2023Data: Importo: 1.806,00

Oggetto: incentivi Prov.TV - PNRR OP 434 COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA V.LE ITALIA E V.OSPEDALE - II^STRALCIO CON
AMPLIAM. PARCHEGGIO DI V.OSPEDALE -CUP D21B16000490004 PNRR M5C2 INVESTIMENTO 2.1 -cofinanziamento
avanzo vincolato ex monetizzazione -d 1227-22

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.496.851,46
4.321.319,38

1.806,00
4.323.125,38
5.173.726,08Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 142.997,28

140.816,28

1.806,00

142.622,28

Disponibilità residua: 375,00

Capitolo: 680051

Oggetto: PNRR -OP 434- COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA VIALE
ITALIA E VIA OSPEDALE - II^STRALCIO CON AMPLIAMENTO DEL
PARCHEGGIO DI VIA OSPEDALE - CUP D21B16000490004 - PNRR
M5C2 INVESTIMENTO 2.1 (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 1032/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1032/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1032/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003026 - PROVINCIA DI TREVISOBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/03/2023

C.U.P.: D21B16000490004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.41 del 14/03/2023

14/03/2023Data: Importo: 375,00

Oggetto: anac - PNRR OP 434 COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA V.LE ITALIA E V.OSPEDALE - II^STRALCIO CON AMPLIAM.
PARCHEGGIO DI V.OSPEDALE -CUP D21B16000490004 PNRR M5C2 INVESTIMENTO 2.1 - cofinanziamento con avanzo
vincolato ex monetizzazione - d 1227-22

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.496.851,46
4.323.125,38

375,00
4.323.500,38
5.173.351,08Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 142.997,28

142.622,28

375,00

142.997,28

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 680051

Oggetto: PNRR -OP 434- COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA VIALE
ITALIA E VIA OSPEDALE - II^STRALCIO CON AMPLIAMENTO DEL
PARCHEGGIO DI VIA OSPEDALE - CUP D21B16000490004 - PNRR
M5C2 INVESTIMENTO 2.1 (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 1033/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1033/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1033/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003026 - PROVINCIA DI TREVISOBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/03/2023

C.U.P.: D21B16000490004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 15/03/2023


